Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

7.50-15 12PR BKT PAC MASTER 142A2 TR177A

Howmep ToBapa: 484068

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn

Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mpoussoautens
Cneuundpmkaums
PekomeHoBaHHbIN 0601
Jonyctumblit 060z
LnprHa MM
HnameTp, MM

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / npwu
Km/Y 1

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
KM/Y 2

Bec kr
Ob6bem, M3

484068
7.50-15
TT
142A2
12

Pac Master
BKT

Set

6.00

6.5

225

790
2650/10

2120/15

22.46000
0.11300

Bcs HghopMaums Ha 3TMX CTPaHNLAX OCHOBaHA Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. ConepxaHne MoXeT ObiTb UCMOMb30BAHO TOMBKO B UHHDOPMALIMOHHbBIX
ensix. MoCTaBLWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHCpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MoBON NPSIMOM UM KOCBEHHbIN ylepd, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnv nobo4yHbI yiwepd Noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE UCMONb30BAHNEM AaHHON MHAPOPMALIMK, UCKIIOYEHbI.
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